
SPORTOVCŮ 1518, ROZĎĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejatfíkavébo soudu v Praze oddíl C, viořka 75074.

místo dodání;

t termín dodání;

předpokládaná cena: 314 979,00 Kč

středisko: správa společnosti

vystaví; sekretariát vedeni

schválil;

datum vystavení: 8,8.2022

i dodavatel: Zita Marcel
; kontaktní osoba: 

adrwa:
PSČ:

IČO: €1922714
273 09

Kladnto-švermov

Objednávka čislo: 281

Objednáváme u Vás dodávku a montáž podlahových krytin dle nabídky ze dne 29.0.2022 
na:
koupaííáté buňka u minigolfu 
KSH
chodba vedla haly 
šatny v KSH 
zadní chodba v KSH 
chodba u kanceláře č. 4



Sportovní areály města Kladna

V příloze předkládáme rozpočty na dodání a montáž podlahových krytin na 

akce:

Koupaliště buňka u golfu 
KSH

Chodba vedle haly 
Šatny v KSH 

Zadní chodba v KSH 

Chodba u kanci.Č.4

39987,- Kč bez DPH 

16539,- Kč bez DPH 

80463,- Kč bez DPH 

131002,- Kč bez DPH 

15762,- Kč bez DPH 

31226,-Kč bez DPH

Kladno 29.6.2022



koupaliště buňka u golfu

demontáž osb desek 15m2 a 150,- 2250,-

přesun, odvoz a skládkovné 15m2 a 50,- 750,-
příprava před montáží 15m2 a 50,- 750,-

desky cetris 2 vrstvy 33,5m2 a 590,- 19765,-
montáž desek 33,5m2 a 150,- 5025,-
montážní pěna 3 ks a 170,- 510,-
broušení desek 15m2 a 40,- 600,-

penetrování desek 15m2 a 22,- 330,-
štěrkování desek (2x15) 30m2 a 35,- 1050,-
broušení stěrky 15m2 a 20,- 300,-

penetrování 15 m2 a 22,- 330,-
PVC 15,8m2 a 359,- 5672,-

lepení PVC 15 m2 a 108,- 1620,-

lemovka PVC vč.lepení 9bm a 35,- 315,-

schodová hrana vč.mont. lks 720,- 720,-

celkem bez DPH 39987,- Kč



rozpočet č.4 KSH

demontáž staré krytiny 30m2 a 50,- 1500,-
přesun, odvoz a skládkovné 30m2 a 58,- 1740,-
příprava podlahy před penetrací 15m2 a 45,- 675,-
penetrování 15m2 a 25,- 375,-
oprava nesoudržného betonu
penetrování
štěrkování nivelační 5 ks a 550,- 2750,-
broušení stěrky 15m2 a 25,- 375,-
penetrování stěrky 15m2 a 25,- 375,-
PVC 17,2m2 a 374,- 6433,-
lepení PVC 15m2 a 118,- 1770,-
PVC lemovka vč.lepení 14bm a 39,- 546,-
přechodové lišty vč.mont- 
přechodové lišty vč.mont-

celkem bez DPH 16539,- Kč



chodba vedle haly

demontáž staré krytiny 
přesun, odvoz a skládkovné 
příprava podlahy před penetrací 
penetrování

oprava nesoudržného betonu
penetrování
štěrkování nivelační
broušení stěrky
penetrování stěrky
PVC
lepení PVC
PVC lemovka vč.lepení 
přechodové lišty vč.mont- 
přechodové lišty vč.mont-

136m2 a 50,- 6800,-
136m2 a 58,- 7888,-
68m2 a 45,- 3060,-
68m2 a 25,- 1700,-

2000,-
68m2 a 25,- 1700,-
24ks a 550,- 13200,-
68m2 a 25,- 1700,-
68m2 a 25,- 1700,-
73,9 m2 a 369,- 27269,-
68m2 a 118,' 8024,-
58m2 a 39,- 2262,-
7ks a 320,- 2240,-
lks a 920,- 920,-

80463,- Kčcelkem bez DPH



šatny v KSH

demontáž staré krytiny 
přesun, odvoz a skládkovné 
příprava podlahy před penetré 
penetrování
oprava nesoudržného betonu
penetrování
štěrkování nivelační
broušení stěrky
penetrování stěrky
PVC
lepení PVC
PVC lemovka vč.lepení 
přechodové lišty vč.mont-

213m2 a 50,- 10650,-
213m2 a 58,- 12354,-
106,5 m2 a 45,- 4792,-
106,5m2 a 25,- 2662,-

5500,-
106,5m2 a 25,- 2662,-
37ks a 550,- 20350,-
106,5m2 a 25,- 2662,-
106,5m2 a 25,- 2662,-
119,7m2 a 369,- 44169,-
106,5m2 a 118,- 12567,-
108bm a 39,- 4212,-
18ks a 320,- 5760,-

131002,- Kčcelkem bez DPH



zadní chodba v KSH

demontáž staré krytiny 13m2 a 50,- 650,-
přesun, odvo2 a skládkovné 13 m2 a 58,- 754,-
příprava podlahy před penetrací 13m2 a 45,- 585,-
penetrování 13 m2 a 25,- 325,-
oprava nesoudržného betonu 580,-
penetrování 13m2 a 25,- 325,-
štěrkování nivelační 5ks a 550,- 2750,-
broušení stěrky 13m2 a 25,- 325,-
penetrování stěrky 13m2 a 25,- 325,-
PVC 14,7m2 a 369,- 5424,-
lepení PVC 13m2 a 118,- 1534,-
PVC lemovka vč.lepení 15 bm a 39,- 585,-
přechodové lišty vč.mont- 5 ks a 320,- 1600,-

celkem bez DPH 15762,- Kč



chodba u kanceláře č.4

demontáž staré krytiny 26m2 a 50,- 1300,-
přesun, odvoz a skládkovné 26m2 a 58,- 1508,-
příprava podlahy před penetrací 26m2 a 45,- 1170,-
penetrování 26m2 a 25,- 650,-
oprava nesoudržného betonu 10m2 a 250,- 2500,-
penetrování 26m2 a 25,- 650,-
štěrkování nivelační lOks a 550,- 5500,-
broušení stěrky 26m2 a 25,- 650,-
penetrování stěrky 26m2 a 25,- 650,-
PVC 28,3m2 a 369,- 10443,-
lepení PVC 26m2 a 118,- 3068,-
PVC lemovka vč.lepení 23bm a 39,- 897,-
přechodové lišty vč.mont- 7ks a 320,- 2240,-

celkem bez DPH 31226,- Kč


